

Affissa all'Albo Pretorio il 2 3 LUG. 2016 n. 1067

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

(Provincia di Frosinone) II° Servizio

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 58	DEL 07.07.2016	
UFFICIO SEGRETERIA 566	DEL 29 116 2016	
PROTOCOLLO N.	DEL	

Oggetto: Pagamento canone di locazione del terreno sito in Via Tevere occupato da un capannone, di proprietà degli eredi del sig. Morsìlli Angelo, utilizzato come magazzino per il ricovero dei mezzi. **

From hely seem Principle from Auris

Il Responsabile del IIº Settore

- Richiamata la Determina n. 23 del 28.10.2013 con la quale il Comune di Isola del Liri subentra alla Provincia di Frosinone nel contratto di locazione del terreno sito in Via Tevere occupato con capannone adibito ad officina IPSIA di proprietà degli eredi del sig. Morsilli Angelo;
- Vista la Delibera di Giunta n. 119 del 22.10.2013 denominata Atto di indirizzo con la quale si dà
 mandato al Responsabile del Servizio Patrimonio di porre in essere tutti gli atti connessi e
 conseguenti, compresa la sottoscrizione del contratto di affitto per la locazione del magazzino in
 questione;
- Ricordato che il canone mensile di locazione attualmente corrisposto senza l'ultimo aggiornamento Istat è di Euro 1159,69;
- Considerato che il canone dovuto per i mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile, maggio e giugno 2016 è di Euro 6958,14;
- Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- Visto il Regolamento di Contabilità;
- Visto lo Statuto Comunale:
- Visto il Codice Identificativo Gara (CIG): Z0F14C6BE8.

Per quanto sopra premesso:

DETERMINA

- 1. Di corrispondere l'importo di Euro 6958,14 a favore degli eredi del sig. Morsilli Angelo a titolo di corrispettivo del canone di locazione del locale sito in Via Tevere, utilizzato dall'Ente come magazzino, per i mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile, maggio e giugno 2016.
- 2. Di imputare la spesa di Euro 6958,14 sul Capitolo 225 di Bilancio 2016;

Il Responsabile del Settore II° Dott. Alessandro Cerrone

I	JFFI	α	3D A	CTO	TATE	DYA
٠,	ノキボス	いよい	X 1.2"	ノス・スノ	ノレミエン	

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell' 11°, Comma 6 L. 267/2000, sono salve le modalità di scelte del contraente.

Isola del Liri.

1 4 LUG 2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dougsa Claudia Marra

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile dell'Albo certifica che copia del presente verbale viene affisso all'Albo Pretorio il giorno ______ dove vi resterà per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile dell'Albo Pretorio